EDITAL nº 38/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE PROCESSO DE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO REFERENTE AO EDITAL Nº36/2022 - 2ª ETAPA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO 2022/2023 PARA O CURSO DE MESTRADO

EM ESTUDOS DA LINGUAGEM – PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção

à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise dos processos de

interposição de recurso da 2ª etapa do processo de seleção 2022/2023 – Prova

escrita do Mestrado em Estudos da Linguagem:

Linha: Estudos Linguísticos

Candidato(a)  Resultado

Marta Ferreira Pinto Deferido

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 05 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Evanir Pavloski

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG

	EDITAL nº 38/2022